
ورزشی

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال استقلال که یکی از مدعیان نایب قهرمانی 
در هفدهمین دوره رقابت های لیگ برتر است با پیروزی 
برابر تیم قعرنشــین موقتا به رده دوم جدول رده بندی 

صعود کرد.
هفته بیست و هفتم رقابت های فوتبال لیگ برتر طی روز های 
پنج شنبه و جمعه هفته گذشته با برگزاری پنج دیدار در شهرهای 
مختلف کشــور آغاز شــد.در تهران تیم های استقلال و مشکی 
پوشان مشهد شامگاه دیروز در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند 
که این دیدار با برتری ۴ بر یک شــاگردان شــفر به پایان رسید. 
فرشید اسماعیلی)۵۰ و ۸۴(، علی قربانی)۶۷ و ۷۶( برای استقلال 
و حمید علی عسگری)۷۹( برای مشکی پوشان گل زدند.استقلال 
که یکی از مدعیان نایب قهرمانی در این دوره از مسابقات است در 
نیمه اول تلاش زیادی کرد تا دروازه حریف قعرنشینش را باز کند 
اما بازی خوب تیم مشهدی اجازه نداد آبی ها به گل برسند تا نیمه 
اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.با شروع نیمه دوم استقلال 
روند هجومی تری به خود گرفت و علی قربانی که در دقایق پایانی 
نیمه اول به جای داریوش شــجاعیان وارد زمین شده بود در این 
نیمه مرد اول زمین بود. ابتدا فرشید اسماعیلی در دقیقه ۵۰ برای 
استقلال گل زد تا قفل دروازه تیم مشهدی باز شود.در ادامه علی 
قربانی دوبار موفق به گلزنی شــد که تا خیال شاگردان شفر بابت 
پیروزی و رسیدن به سه امتیاز این دیدار راحت شود. اما در دقیقه 
۷۹ حمید علی عســگری با شوتی زیبا و دیدنی یکی از گل ها را 
جبران کرد تا دقایق پایانی خیلی یکطرفه دنبال نشود.با این حال 
چهار دقیقه بعد از این گل فرشید اسماعیلی بازهم دروازه حریف 
را باز کرد تا اختلاف بیشتر شود و استقلال به یک برد پرگل برابر 
مشکی پوشان دست پیدا کند. مشکی پوشان که ۱۵ امتیازی بود 
با این شکست سقوطش به دسته پایین تر را قطعی کرد.استقلال 
هم که یکی از اصلی ترین گزینه های کســب نایب قهرمانی لیگ 
هفدهم است با این برد ۴۷ امتیازی شد و به رده دوم صعود کرد 
تا همسایه پرسپولیس شود. البته آبی های تهران برای تثبیت این 
جایگاه باید منتظر دیدار امروز ذوب آهن و سپیدرود رشت باشند.

 سایپا به آسیا نزدیکتر شد؛ نفت به سقوط
تیم سایپا با درخشش ملی پوشانش نفت تهران را مغلوب کرد 
تا امیدهای این تیم برای بقا در لیگ برتر کم رنگ تر از گذشــته 
شــود.در این دیدار دو تیم در حالی مقابل هم صف آرایی کردند 
که هر کدام به دلایل خاص خود به امتیازات کامل این بازی نیاز 
داشــتند. دایی و شــاگردانش برای تداوم حضور در کورس بالای 
جدول و نا امید نشــدن از کسب سهمیه آسیا تلاش می کردند و 
افاضلی و شــاگردانش برای فرار از منطقه خطر در جدول.در این 
بازی مهدی ترابی و علی قلی زاده دو بازیکن ملی پوش تیم سایپا 
خوش درخشــیدند و روی هم ۳ بــار دروازه حریف را باز کردند. 
مهــدی ترابی یک و علــی قلی زاده دو بار برای نارنجی پوشــان 
گلزنــی کردند و آرمان رمضانی نیــز در دقیقه ۸۸ یک گل زد تا 
تعداد گل های ســایپا در این بازی به عدد ۴ برســد. و در مقابل 

نیز محسن بنگر و سید امین منوچهری هر کدام یکبار برای نفت 
گلزنی کردند تا این دیدار پر گل در نهایت با نتیجه ۴ بر ۲ به سود 

نارنجی پوشان به پایان برسد.
با این نتیجه ســایپا ۴۷ امتیازی شــد تا از یک طرف شانس 
کسب سهمیه آسیا را برای خود بیشتر کند و از طرفی نفت را هم 
به سقوط نزدیک تر کند. نفت تهران در حالی که تنها ۳ بازی دیگر 
تا پایان فصل پیــش رو دارد، با ۲۴ امتیاز در رده پانزدهم جدول 

قرار گرفته است.
شکست ناباورانه و خانگی استقلال خوزستان

اســتقلال خوزســتان در حالی که برای فرار از منطقه خطر 
در جــدول به امتیــازات کامل این بازی خانگی نیاز داشــت، در 
نهایت مقابل میهمانش تن به شکست داد. تلاش دو تیم استقلال 
خوزستان و گسترش فولاد تبریز در نهایت با پیروزی تیم میهمان 
به پایان رسید. در این بازی که با سرعت کمی دنبال شد ابتدا تیم 
میزبان توســط یونس دلفی در دقیقه ۷ به گل رسید که این گل 
را رضا خالقی فر ۳ دقیقه بعد پاسخ داد تا نیمه نخست این بازی 
با نتیجه یک - یک به پایان برســد.در نیمه دوم که یک نیمه کم 
تحرک از سوی دو تیم بود، رضا خالقی فر در دقیقه ۸۹ بازی یکبار 
دیگــر دروازه تیم میزبان را باز کرد تا آبی پوشــان تبریز در اهواز 
موفق به شکست دادن استقلال خوزستان شوند. با این نتیجه تیم 
گسترش فولاد تبریز ۳۴ امتیازی شد و در همان رده نهم جدول 
باقی ماند و اســتقلال خوزستان ۲۷ امتیازی ماند و جایگاهش در 

جدول تغییر نکرد و در همان رده چهاردهم باقی ماند.
تساوی بی حاصل پارس جنوبی و فولاد در جم

 تیم های فوتبال پارس جنوبی جم و فولاد خوزستان از ساعت 
۱۹ دیشــب  با قضاوت کوپال ناظمی در ورزشــگاه تختی جم به 
مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با تســاوی بدون گل به 

پایان رســید.فولاد با این تساوی ۴۲ امتیازی شد و در رده ششم 
باقــی ماند. پارس جنوبی هم به امتیاز ۴۰ رســید و از رتبه هفتم 
تکان نخورد تا به این ترتیب امیدهای هر دو تیم برای قرار گرفتن 
بین تیم های بالای جدول و کســب سهمیه آسیایی در فاصله سه 

هفته تا پایان لیگ کم شود.
در نخســتین دیدار هفته بیست و هفتم روز پنجشنبه هفته 
گذشته تیم صنعت نفت آبادان در شرایطی که میزبان تیم پیکان 
بود توانســت به برتری یک بر صفر رســید.در ایــن دیدار که در 
ورزشگاه تختی آبادان برگزار شد شاگردان فراز کمالوند خیلی زود 
و در دقیقه ۴ توســط لوسیانو پرایرا به گل دست پیدا کردند و با 
وجود موقعیت هایی که در نیمه اول داشتند توانستند از گل خود 

محافظت کنند و با همین یک گل به پیروزی برسند.
پرسپولیس کار را تمام می کند؟

در آخریــن روز بازی هــای هفته بیســت و هفتم لیگ برتر 
فوتبال، همه نگاه ها به مشهد است؛ جایی که پرسپولیس می تواند 
با کســب یک امتیاز، قهرمانی خود را چهــار هفته زودتر از اتمام 
فصل، قطعی کند.پرونده هفته بیســت و هفتم لیگ برتر فوتبال 
امروز با برگزاری ســه بازی باقیمانده در مشهد، اصفهان و تبریز 

بسته می شود.
پدیده مشهد - پرسپولیس تهران

پرســپولیس به اذعان کارشناسان از روزهای اوج خود فاصله 
گرفته و نه تنها در نتیجه گیری ناکام است بلکه دیگر زیبا هم بازی 
نمی کند. شــاگردان برانکو در حالی که یک امتیاز برای مســجل 
کردن قهرمانی خود می خواهند، در دو بازی اخیر مقابل استقلال 
و سایپا موفق به گرفتن آن نشده اند و در لیگ قهرمانان آسیا نیز 
با وجود قطعی کردن صعود از گروه، به دلیل عملکرد ضعیف مورد 
انتقاد برخی پیشکسوتان قرار گرفته اند.حال ورزشگاه ثامن مشهد 

از ســاعت ۱۷ امروز میزبان سرخپوشان پایتخت در مقابل پدیده 
مشهد است و هواداران پرسپولیس منتظرند تیم محبوب شان کار 
را یک سره کرده و قهرمانی را به آن ها هدیه کند. در مقابل پدیده 
مشهد نیز هرچند میزبان بازی امروز است اما از بیستم بهمن ماه 
۹۶ دیگر در ورزشگاه ثامن به میدان نرفته و حالا باید پس از ۵۷ 
روز دوباره در این استادیوم پذیرای رقیبی سرسخت باشد. این تیم 
در حال حاضر با ۲۶ امتیاز در رده دوازدهم قرار گرفته و از هشت 

بازی آخر خود تنها چهار امتیاز اندوخته است.
ذوب آهن اصفهان - سپیدرود رشت

ورزشگاه فولادشــهر اصفهان از ساعت ۱۷ میزبان دو تیمی 
اســت که هرکدام بــا انگیزه های متفاوت وارد زمین می شــوند. 
ذوب آهن که با ۴۵ امتیاز رده دوم جدول را در اختیار دارد، برای 
تکرار حضور در لیگ قهرمانان آسیا به سه امتیاز بازی با شاگردان 
علی کریمی می اندیشد. جدال امیر قلعه نویی و کریمی را وضعیت 
سپیدرود حساس تر کرده است. این تیم شمالی که با ۲۶ امتیاز در 
رده سیزدهم قرار گرفته، در صورت شکست مقابل ذوب آهن یک 

گام به لیگ یکی شدن نزدیک خواهد شد.
تراکتورسازی تبریز - سپاهان اصفهان

آخرین بازی هفته از ساعت ۱۸ در ورزشگاه یادگار امام تبریز 
آغاز می شــود؛ جایی که دو تیم تراکتورســازی تبریز و سپاهان 
اصفهان بــه دنبال اعاده حیثیت هســتند. چرا کــه هر دو تیم 
نتوانســتند انتظارات هواداران خود را برآورده کنند و در آســتانه 
اتمام فصل به دنبال دســت و پا کردن رتبه در خور شــانی برای 
خود هستند.ســپاهان که با کرانچار برای قهرمانی وارد مسابقات 
شده بود، با ابراهیم زاده برای نیفتادن می جنگد و با ۲۷ امتیاز رتبه 
یازدهم جدول را در اختیار دارد. تراکتورسازی نیز وضعیت چندان 
بهتری نســبت به طلایی پوشان ندارد. آن ها با دو امتیاز بیش تر 
از رقیب خود در رده دهم هســتند و یکی از کاندیدای ســقوط 

محسوب می شوند.

حدیث دشت عشق

به یاد پاسدار شهید مدافع حرم جواد محمدی
آماده ام هزار بار برای امام خامنه ای 

بمیرم و زنده شوم

امیدواری سایپا به کسب سهمیه، معرفی اولین سقوط  کننده

استقلال با شکست قعرنشین همسایه پرسپولیس شد
واکنش باشگاه استقلال به شایعات پیرامون قرارداد شفر
باشگاه استقلال مبالغ منتشر شــده پیرامون وینفرد شفر را تکذیب کرد.

باشگاه اســتقلال اعلام کرد که مبالغ منتشر شده پیرامون قرارداد شفر و این 
باشــگاه کذب است و هنوز افتخاری و شفر در حال مذاکره با یکدیگر هستند.

این اطلاعیه در حالی منتشر شده که برخی از رسانه ها مبلغ ۸۰۰ هزار دلار را 
پیشنهاد شفر به استقلال اعلام کرده اند.باشگاه استقلال همچنین اعلام کرده 
که مذاکرات با شــفر ادامه دارد و نتیجه نهایی ایــن مذاکرات به زودی اعلام 

می شود.
این در حالی است که وینفرد شفر درخصوص ادامه همکاری اش با استقلال 
و تمدید قرارداد با آبی پوشــان گفت: در رابطه با قراردادم صحبت هایی که در 
صفحه های مجازی و برخی رســانه ها مطرح می شود را باور نکنید هنوز درباره 
دستمزد و قرارداد صحبت نمی کنم چون این مسئله داخلی است. کارم هنوز با 
استقلال تمام نشده چند هفته پیش این موضوع را گفتم اما برخی خبرنگاران 
لبخند زدند. من با کار سخت بیگانه نیستم، به دنبال این هستم که هویت خوبی 
برای باشگاه استقلال به وجود بیاورم به جرات می توانم بگویم ۷۰ درصد ماندنم 
قطعی شــده اما روی ۳۰ درصد توافق نداریم. من به دنبال دریافت دســتمزد 
منصفانه هســتم مطمئنا اگر خوب کار کنم دستمزدم بالا می رود شما هم اگر 
خوب کار کنید دســتمزدتان بالا می رود، چیزی که الان وجود دارد در اختیار 
من نیســت من مدیرعامل باشگاه نیستم و این نکته را شنیدم که وزیر محترم 
ورزش قبل از حضور من به استقلال موافقت کرده و این یک اتفاق خوب برای 
استقلال بود. وی با بیان اینکه شــاید تعداد کادر فنی ما از پرسپولیس کمتر 
باشد، تصریح کرد: حتی قبل از اینکه من بیایم دستیاران کادر فنی قبلی بیشتر 
بودند اما این تیم در مســیر نزول بود و اگر من نمی آمدم شاید به پایین تر هم 
سقوط می کرد. ضمن اینکه باید این را هم بگویم که در زمان کادر فنی سابق 
دستمزد مربی بدنساز تیم از تمام اعضای کادر فنی من بیشتر بود اما آمادگی 

جسمانی خوبی بازیکنان نداشتندو نتوانستند موفق باشند.
جلسه ۵ ساعته تاج و کی روش

 مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی 
دیروز جلسه ای طولانی مدت را در PEC برگزار کردند.

در این نشســت که بیش از ۵ ساعت به طول انجامید، برنامه ها و اردوهای 
آتی تیم ملی تــا زمان برگزاری جام جهانی ۲۰۱۸ مورد بررســی دقیق قرار 
گرفت. همچنین در این جلســه، درباره روند برگزاری هفته های باقی مانده تا 
پایان لیگ برتر و مرحله بعدی لیگ قهرمانان آســیا تبادل نظر شــد. پیش از 
آغاز این جلسه، سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در نشستی 
با رئیس فدراسیون فوتبال، گزارش مفصلی درباره برنامه مسابقات لیگ برتر تا 
زمان برگزاری جام ملت های آسیا و پس از آن را ارائه کرده بود که این موضوع 
هم در جلســه میان رئیس  فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم ملی مورد تحلیل 
قرار گرفت. در نشســت رئیس  فدراسیون فوتبال و ســرمربی تیم ملی ایران، 

همچنین درباره وضعیت تیم ملی المپیک ایران هم بحث و تبادل نظر شد.
سائلام: نمی خواهم تشنجی ایجاد کنم

ارتوئرول ســائلام سرمربی تراکتورســازی ظهر دیروز در نشست خبری 
پیش از دیدار تیمش مقابل ســپاهان اظهار کرد: روزهای پرفشاری را سپری 
می کنیم. متاســفانه در سال جدید شروع خوبی نداشــتیم. دوره اولی که به 
تراکتورسازی آمدم، شــروع خیلی خوبی داشتم و بعد از آن بازی های خوبی 
انجام دادیم که تمامی تماشــاگران از فوتبال ما لذت می بردند. در چند بازی 
آخر نتوانستیم خوب بازی کنیم که علت های متفاوتی دارد. فعلا نمی خواهم 
وارد این موضوعات شوم. او درباره بازی با سپاهان گفت: این بازی خیلی مهم 
اســت. یک بازی فینال گونه برای دو طرف است. هر دو تیم در قسمت پایین 
جدول هســتند و ما ســعی می کنیم خودمان را بالا بکشیم. به مصاف تیمی 
می رویم که در جدول پایین تر از ماســت و بــازی مقابل طرفداران مان، حائز 
اهمیت اســت. باید پیروز مسابقه شــویم و بتوانیم در سه هفته پایانی لیگ 
برتر، بابت قسمت پایین جدول نگرانی نداشته باشیم. مقابل تیم خوبی بازی 
می کنم که دنبال رهایی از شــرایط موجود است. فکر می کنم مسابقه خوب و 
جنگنده ای پیش رو داریم. سائلام خاطرنشان کرد: ما مشکلاتی داریم، ولی از 
تمام بازیکنانم تشکر می کنم که سعی کردند انعکاس این مشکلات را در درون 
زمین نشــان ندهند و هر چه در توان شان بود را به نمایش بگذارند. بازیکنان 
ما تا امروز مشکلات را بازگو نکردند و این شرایطی که درگیر آن هستیم، در 
طول ۱۳ ســال مربیگری ام، تجربه  اولم اســت و امیدوارم مدیرعامل باشگاه، 
راه حلی را برای از بین بردن مشکلات پیدا کند و بازیکنان با تمرکز و آرامش 
کافــی به کار خود ادامه دهند. ما به کمک هواداران احتیاج داریم و امیدوارم 
با کمک آنها بازی خوبی را به نمایش بگذاریم و یک پیروزی شــیرین کسب 
کنیم. برای باشگاه تراکتورســازی هم فرصتی را بدهیم که یک بار دیگر سر 
پا بایســتد و دوره جدیدی را برای طرفداران مان شروع کنیم و خاک مرده از 
روی این باشگاه برداشته شود. سائلام در واکنش به اینکه آیا بازیکنان خارجی 
به تیم او تحمیل شــده اند؟ گفت: نمی خواهم به موضوعات دیگری فکر کنم. 
فقط به یک چیز فکر می کنم. آن هم این اســت که باید بازی فردا را ببریم و 
در آینده خیلی رک و رو راست به سؤالات شما پاسخ خواهم داد. نمی خواهم 

تشنجی ایجاد کنم.
جدایی قطعی کمالوند از آبادانی ها 

فراز کمالوند سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان از شرایط موجود در 
تیمش ابراز نارضایتی کرد و گفت: خدا را شــکر می کنم که در سال ۹۷ و در 
اولین بازی خانگی خود توانســتیم سه امتیاز را کسب کنیم. پیکان بسیار تیم 
قدرتمندی بود و چهار، پنج پیروزی متوالی داشــت. او ادامه داد: پیکان برای 
سهمیه آسیایی می جنگید اما ما از هر لحاظ مستحق کسب سه امتیاز بودیم. 
چه از لحاظ گلی که به ثمر رساندیم و موقعیت هایی که از دست دادیم و چه از 
لحاظ نوع بازی. ما چهار موقعیت خوب را از دست دادیم. من برای تیم فوتبال 
صنعت نفت آبادان و بازیکنانم افســوس می خورم زیرا می دانم بعد از سه بازی 
دیگر هم صنعت نفت از هم پاشیده می شود و هم بازیکنان. کمالوند اضافه کرد: 
پولی به بازیکنان ما داده نمی شود و به آنها گفته می شود با انگیزه بازی کنید. 
نمی دانــم این انگیزه از کجا باید بیاید. آنها فقط برای آبروی خودشــان بازی 
می کنند. بازیکنان لحظه شماری می کنند که فصل تمام شود. وقتی که دوست 
ندارند صنعت نفت تیم خوبی شود ما چرا باید دایه مهربان تر از مادر شویم؟همه 
تیم ها در حال برنامه ریزی برای فصل بعد خود هســتند در حالی که بازیکنان 
من چوب خط می اندازند تا بتوانند ۱۰ خود را ۱۶ کنند. ســوت بازی آخر به 
صدا دربیاید ۸، ۹ بازیکن صنعت نفت جدا خواهند شد. سرمربی صنعت نفت 
آبادان درباره ادامه همکاری با این تیم توضیح داد: پس از هفته پایانی و دیدار 
مقابل اســتقلال خوزستان به طور قطع از جمع آبادانی ها جدا خواهم شد زیرا 
اگر قرار بود اتفاقی بیفتد در این مدت صورت می گرفت. ما تنها تیمی در ایران 
بودیم که در تعطیلات عید یک روز هم استراحت نکردیم اما حتی یک جعبه 

شیرینی  نیز شب عیدی به بازیکنان ما داده نشد.
دایی: اگر اتفاقی رخ می داد خودم را نمی بخشیدم

سرمربی تیم فوتبال سایپا گفت: بازی سخت و نفسگیری بود ما در دقایق 
اولیه خوب شروع نکردیم اما بعد از آن مسلط شدیم و نیمه اول را ۲ هیچ تمام 
کردیم. علی دایی بعد از پیروزی ۴ بر ۲ مقابل نفت تهران گفت:  فکر کنم بازی 
ســخت و نفســگیری بود ما در دقایق اولیه خوب شروع نکردیم اما بعد از آن 
مسلط شدیم و نیمه اول را ۲ هیچ تمام کردیم. وی ادامه داد: به گل سوم هم 
رســیدیم اما بعد از آن باد روند بازی را عوض کرد و با توجه به سیســتم بازی 
نفت از روی دو توپ بلند به گل رسیدند اما ما گل های زیادی را نزدیم اما گل 
چهارم را زدیم و اگر اتفاقی رخ می داد خودم را نمی بخشیدم مستحق این برد 
بودیم نفت تمام تلاشــش این بود از توپ ها و اوت بلند به گل برسد که موفق 
هم بود اما وزش شــدید باد همه چیز ما را به هم ریخت اما خدا را شکر باران 
گرفت و این باران همه چیز را حنثی کردو بازیکنان به بازی برگشــتند. دایی 
درباره کســب سهمیه آسیا گفت: ما اگر هم به سهمیه نرسیم تیم مان را برای 
فصل تقویت می کنیم باید نقاط ضعف را پوشــش دهیم تا سال آینده هم تیم 
خوبی داشته باشیم. ۳ بازی سخت دیگر را داریم. بازی با سیاه جامگان با وجود 
سقوط این تیم به لیگ یک سخت خواهد بود باید شکست نیم فصل اول مقابل 
گســترش فولاد را هم جبران کنیم. پیکان هم تیم خوبی است که باید آنها را 
هم ببریم. ســه فینال دیگر داریم که امروز یکی از فینال ها را بردیم و باید در 

سه فینال دیگر هم به پیروزی برسیم.
تکذیب دعوت تیم ملی قطر برای حضور در کوپا آمریکا 

مدیرکل آکادمی اسپایر شــایعات حضور تیم ملی قطر در مسابقات کوپا 
آمریکا ۲۰۱۹ را تکذیب کرد. روز پنج شــنبه هفته گذشــته روزنامه »آس« 
اســپانیا به نقل از آکادمی فوتبال اسپایر که شعبه ای نیز در دوحه دارد مدعی 
شد که دعوت نامه ای برای تیم ملی فوتبال قطر برای حضور در مسابقات کوپا 
آمریکا ۲۰۱۹ ارســال شده است اما این خبر از سوی مدیرکل آکادمی اسپایر 
تکذیب شد.ایوان براو، مدیرکل آکادمی اسپایر در مصاحبه با روزنامه های قطری 
عنوان کرد: مشــارکات تیم ملی فوتبال قطر در مســابقات کوپا آمریکا ۲۰۱۹ 
شــایعه اســت و ما هیچ خبری در این رابطه نداریم و هیچ چیزی درباره این 
موضوع نگفتیم. رقابت های کوپا آمریکا ۲۰۱۹ که قرار است در برزیل با حضور 
۱۶ تیم برگزار شود. در این مسابقات ۱۰ تیم از قاره آمریکای جنوبی و ۶ تیم 
از قاره های دیگر دعوت می شــوند. با توجه به اینکه اروپایی ها از رفتن به این 
مسابقات عذرخواهی کردند از قاره آسیا ۳ تیم می تواند در این رقابت ها حضور 
پیدا کند. تیم ملی ایران با توجه با اینکه تیم اول آسیا در رده بندی فیفا است 

می تواند یکی از گزینه های حضور این مسابقات باشد.

صفحه 9
شنبه ۱۸ فروردین ۱۳9۷

۲۰ رجب ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۷۵

شــهید جواد محمدی متولد ۱۳۶۲و ساکن 
محله دینان درچه می باشد.

رمضانعلی محمدی پدر شهید؛ در مصاحبه ای 
می گوید: جواد هر وقت به من می رســید، دست 
مرا می بوســید، و در واقع یــک معلم برای من و 
خانواده محسوب می شد و تاکنون سه مرحله به 
سوریه اعزام شده بود و هر سه مرتبه مجروح شده 
بــود و مجروحیت خودش را از ما پنهان می کرد. 
ســجاد محمدی تنها برادر جواد هــم، به خاطر 

مجروح بودن در سوریه اکنون در منزل تحت درمان است.
پاسدار و بسیجی فعال و مخلص، شهید جواد محمدی، شامگاه روز سه شنبه 
۱۶ خرداد ماه ۹۶ در نبرد با تروریســت های تکفیری در منطقه حِماء سوریه در 
دفاع از حرم حضرت زینب)س( به درجه رفیع شهادت نائل گردید و هنوز پیکر 

پاک این شهید به خاک وطن بازنگشته است.
در وصیت نامه شهید جواد محمدی آمده است:

اگر خدا لطف کرد و شهادت نصیب من شد، من در آن دنیا یقۀ بی حجاب ها 
را و کسانی که تبلیغ بی حجابی می کنند را می گیرم.

من آماده ام هزار بار برای سیدعلی خامنه ای بمیرم و زنده شوم و باز هم در 
رکاب ولی فقیه باشم.

ســفارش به پاسداران، ]اینکه[ از مرگ نترسید، مرگ در رختخواب هم یقۀ 
ما را می گیرد، لذا ســعی کنید طوری حرکت کنید، که مرگ شما با شهادت و 

همراه خون دادن باشد و خداوند به شما مباهات کند.
اگر امام سیدعلی خامنه ای گفتند: ببُِر، ببُِرید؛ و اگر گفتند نبَُر، نبَُرید. دستور 

مقام معظم رهبری باید عملی شود.
شهادت نوع مرگ را عوض می کند، ولی زمان آن  را نه، و اگر من لایق باشم، 

شهادت نصیب من می شود. 
من به صورت داوطلبانه برای نابودی اسرائیل به سوریه اعزام می شوم.

برنامه دیدارهای هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال

شنبه 18 فروردین 1397 
*پدیده ..................................................................................... پرسپولیس )ساعت ۱۷(
*ذوب آهن ...................................................................... سپیدرود رشت )ساعت ۱۷(
*تراکتورسازی ............................................................................. سپاهان )ساعت ۱۸(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون 

شنبه 18 فروردین 1397
لیگ برتر فوتبال

* پدیده ............................................................ پرسپولیس )ساعت ۱۷ – شبکه سه(

برنامه دیدارهای نمایندگان فوتبال ایران 
در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا

دوشنبه 27 فروردین 1397
* گروه سوم: پرسپولیس . .................................................. السد قطر )ساعت ۱۹:۳۰(
* گروه چهارم: الهلال عربستان .........................................  استقلال)ساعت ۲۰:۱۵(

سه شنبه 28 فروردین 1397
*گروه اول: تراکتورساز ی...................................................... الغرافه قطر )ساعت ۱۹(
*گروه دوم: لوکوموتیو ازبکستان.....................................  ذوب آهن)ساعت ۱۸:۳۰(

برنامه دیدارهای هفته سی و یک لیگ دسته اول فوتبال

سه شنبه 21 فروردین 1397
* اکسین البرز ..............................................  نفت  مسجد سلیمان )ساعت ۱۶:۳۰(
* ملوان ........................................................................ خونه به خونه )ساعت ۱۶:۳۰(
* نساجی مازندران ............................................ ماشین سازی تبریز )ساعت ۱۶:۳۰(
* مس رفسنجان .............................................................. صبای قم )ساعت ۱۶:۳۰(
* شهرداری تبریز ......................................................... فجر سپاسی )ساعت ۱۶:۳۰(
* راه آهن ................................................................ گل گهرسیرجان )ساعت ۱۶:۳۰(
* برق جدید شیراز .........................................  ایران جوان بوشهر )ساعت ۱۶:۳۰(
* مس کرمان .............................................................  بادران تهران )ساعت ۱۶:۳۰(
* شهرداری ماهشهر ...................................................  آلومینیوم اراک )ساعت ۱۷(

سه شنبه 21 فروردین 1397
* آاس رم .............................................................................  بارسلونا )ساعت ۲۳:۱۵(
* منچسترسیتی .................................................................  لیورپول )ساعت ۲۳:۱۵(

چهارشنبه 22 فروردین 1397
* رئال مادرید ....................................................................... یوونتوس )ساعت ۲۳:۱۵(
* بایرن مونیخ ...........................................................................  سویا )ساعت ۲۳:۱۵(

برنامه دیدارهای دور برگشت 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیتیم
130179443222160. نفت  مسجد سلیمان

2301512334151957. خونه به خونه
330167740202055. فجر سپاسی

430166840261454. نساجی مازندران
5301313445301552. بادران تهران

630145113631547. مس کرمان
7301210837251246. اکسین البرز

830101643324946. ملوان      
930101373527843. گل گهرسیرجان
103091382625140. مس رفسنجان

637-1130910112430. برق جدید شیراز
123098133736135. شهرداری ماهشهر

335-133071492831. آلومینیوم اراک
435-143098132933. شهرداری تبریز

1030-1530612122030. ماشین سازی تبریز
1728-163077162845. ایران جوان بوشهر

4312-173019202366. صبای قم   
4210-183024241456. راه آهن     

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و پرونده کیفری 
به آقای مصطفی مینوئی فرزند عباس

شاکی آقای احســان احمدی رضایی به طرفیت متهم آقای مصطفی مینوئی 
فرزند عباس به خواســته خیانت در امانت مطرح که به این شــعبه ارجاع و به 
شماره پرونده کلاسه 9509982831500132 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر 
بوئین زهرا)101 جزایی ســابق( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/3/5 ساعت 
9:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکی مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ 
انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، و اطلاع 

از موضوع شکایت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا
)۱۰۱ جزایی سابق(- علیرضا شیری

شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام خمینی- خیابان ولیعصر غربی- دادگستری 
شهرستان بوئین زهرا

دادگاه تونــس اعلام کرد که برای حمایت از مقاومت فلســطین ورود 
۴ تکواندوکار رژیم غاصب صهیونیســتی را به این کشور برای حضور در 
مســابقات تکواندوی کسب سهمیه المپیک جوانان 2۰18 آرژانتین ممنوع 

کرد.
دادگاه تونس در حکمی ورود ۴ ورزشکار رژیم غاصب صهیونیستی به این کشور 
برای حضور در مسابقات تکواندوی کسب سهمیه المپیک جوانان ۲۰۱۸ آرژانتین را 

ممنوع کرد.
سفیان السلیطی، سخنگوی دادگاه تونس پس از صدور این حکم گفت: این رای 
دو فوریتی پس از شکایت هیئت ملی حمایت از مقاومت فلسطین و مبارزه با عادی 

سازی روابط با صهیونیست ها صادر شد.
تونس میزبان مسابقات تکواندوی کسب سهمیه المپیک جوانان ۲۰۱۸ آرژانتین 

است. این مسابقات از دیروز در این کشور آغاز شده است.

ناکامی دیگر برای رژیم اشغالگر قدس در ورزش
دادگاه تونس ورود 4 تکواندوکار صهیونیست 

به این کشور را ممنوع کرد

برگزاری مجمع فوق العاده در روز دوشنبه 

رئیس کمیته ملی المپیک، خادم را به فدراسیون کشتی برمی گرداند؟!
تعدادی از اعضای مجمع فدراسیون کشتی از رئیس 
کمیته ملی المپیک خواستند مقدمات بازگشت رسول 

خادم به فدراسیون کشتی را فراهم کند. 
نزدیک به ۴۰ روز از اســتعفای رســول خادم از ریاست 
فدراسیون کشــتی می گذرد و هنوز هم وضع این فدراسیون 
در بلاتکلیفی است. بعد از اصرار رئیس فدراسیون بر استعفای 
خود با درخواست روسای هیئت های استانی مجمع فوق العاده 

این فدراسیون ۲۱ اسفندماه برگزار شد.
در ایــن مجمع داورزنــی معاون وزیــر ورزش و اعضای 
مجمع فدراسیون با استعفای رسول خادم مخالفت کردند؛ اما 
رئیس فدراســیون با انتقاداتی تند نسبت به وزارت ورزش بر 
کناره گیری خود پافشــاری کــرد. آخرین تصمیم این بود که 
اعضای مجمع یک ماه برای بازگرداندن خادم فرصت خواستند 

و اداره امور را به صورت موقت به حمید بنی تمیم دادند.
حالا با نزدیک شدن به پایان مهلت یک ماهه بار دیگر قرار 
است مجمع فوق العاده فدراسیون برگزار و تکلیف نهایی رسول 

خادم مشخص شود.
در این مدت هم پالس مثبتی از سوی رسول خادم برای 
بازگشــت دیده نشده و باید دید پادرمیانی بزرگان او را مجاب 
به بازگشت می کند یا خیر.طبق تصمیم وزارت ورزش دومین 

مجمع فوق العاده فدراسیون کشتی دوشنبه ۲۰ فروردین ماه 
برگزار می شود تا این رشته از بلاتکلیفی بیرون بیاید. باید دید 
در نهایت رســول خادم راضی به بازگشــت می شود یا در این 
مجمع سرپرست جدیدی برای فدراسیون انتخاب خواهد شد.

صالحی امیری خادم را راضی به بازگشت می کند؟
در جلسه نخست مجمع فدراســیون کشتی که یک ماه 
پیش به ریاست محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش برگزار 
شد، اعضای مجمع به اتفاق با استعفای خادم مخالفت کردند و 
خواستار بازگشت وی شدند.در همین رابطه فرصت یک ماهه 
برای مذاکره با خادم تعیین شــد تا پس از آن مجمع بار دیگر 
تشــکیل جلسه دهد و وضعیت ریاســت فدراسیون کشتی را 

مشخص کند.
با توجه به اینکه فرصت چندانی تا روز دوشــنبه و زمان 
تشکیل دومین جلسه مجمع فوق العاده فدراسیون باقی نمانده، 
تعدادی از اعضای مجمع از رضا صالحی امیری رئیس کمیته 
ملی المپیک خواســتند با توجه به داشتن رابطه بسیار خوب 

با خادم، با وی جهت بازگشت به کشتی وارد مذاکره شود.
 خادم در جلســه نخست مجمع طی سخنانی مهمترین 
دلیل اســتعفای خود را بی توجهی مســئولان وزارت ورزش 

نسبت به کشتی دانست.

مرحله دوم و ماقبل نهایی ثبت نام اعضای کاروان بازی های آسیایی 2۰18 اندونزی، اردیبهشت ماه در بیشکک 
پایتخت قرقیزستان انجام می شود.

ثبت نام اولیه کاروان کشورهای شرکت کننده در بازی های آسیایی اندونزی، سال گذشته در محل برگزاری همین بازی ها 
انجام شــد اما ثبت نام مرحله دوم و ماقبل نهایی اعضای کاروان ها به صورت منطقه ای انجام می شــود. بر این اساس ثبت نام 
کاروان ورزش ایران در این مرحله در کشــور قرقیزستان انجام خواهد شد. برای انجام این مرحله از نام نویسی اعضای کاروان 
ایران، نمایندگان کمیته ملی المپیک ۱۰ اردیبهشت ماه عازم قرقیزستان می شوند تا در جریان نشستی چهار - پنج روزه که 
در بیشکک برگزار می شود، اقدامات لازم برای ثبت نام ماقبل آخر ورزشکاران و همراهان آنها را انجام دهند. نصرالله سجادی 
سرپرست کاروان ورزش ایران در بازی های آسیایی همراه با اصغر رحیمی معاون این کاروان و عاطفه اسلامیان مسئول روابط 
بین الملل کمیته ملی المپیک در نشست قرقیزستان شرکت خواهند داشت. هجدهمین دوره بازی های آسیایی ۲۷ مردادماه 
تا ۱۱ شهریورماه سال آینده به میزبانی اندونزی و در جاکارتا، پالمبانگ و چند حومه این دو شهر برگزار می شود. طبق آخرین 
اعلام رسمی OCA، با اضافه شدن ۱۳ رشته جدید و حذف ۴ رشته، در مجموع این دوره بازی های آسیایی در ۴۰ رشته برگزار 
می شود. ثبت نام ماقبل آخر کاروان ورزش ایران برای حضور در این بازی ها بر اساس ثبت نام اولیه انجام شده و با لحاظ کردن 

ریزشی که بر اساس نتیجه نشست های برگزار شده با فدراسیون ها صورت می گیرد، انجام می شود.

ثبت نام ماقبل نهایی کاروان بازی های آسیایی در قرقیزستان 
تیم بسکتبال نوجوانان کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات بسکتبال قهرمانی نوجوانان آسیا 

مقابل نیوزلند تن به شکست داد و از صعود به جام جهانی زیر 17 سال بازماند.
در چارچوب مرحله یک چهارم نهایی مسابقات بسکتبال قهرمانی نوجوانان آسیا صبح دیروز تیم کشورمان مقابل نیوزلند 
صف آرایی کرد و در حالی که تا پایان کوارتر دوم از حریف خود پیش بود در نهایت با نتیجه ۶۹ بر ۷۳ تن به شکســت داد.

در این بازی که در فوشان چین برگزار شد، نوجوانان کشورمان با ترکیب محمدسینا واحدی، امیرحسین علیاری، امیرحسین 
یازرلو، متین آقاجانپور و جلال آقامیری وارد میدان شدند.

کوارتر اول با نتیجه ۲۰ بر ۱۶ به ســود نوجوانان کشــورمان تمام شــد، اما در کوارتر دوم نیوزیلند با اختلاف یک امتیاز 
)۱۶ بر ۱۷( به برتری رسید.ایران در مجموع نیمه نخست ۳۶ بر ۳۳ برنده شد، اما این برای برتری مقابل نیوزلند کافی نبود. 
نیوزیلند کوارتر سوم را ۱۳ بر ۲۱ برد، در کوارتر چهارم نیز به برتری )۱۹ بر ۲۰( دست و در نهایت با نتیجه ۷۳ بر ۶۹ ایران 

را شکست داد و سهمیه مسابقات جهانی زیر ۱۷ سال را به دست آورد.
در پایان این مسابقه، رامین طباطبایی رئیس فدراسیون بسکتبال گفت: بازی با نیوزلند خیلی نزدیک بود و معتقدم که 
ملی پوشــان ایران خیلی خوب بازی کردند اما در این ســن و سال ها نوسان بازی برای همه تیم ها زیاد است و بازیکنان ما در 

این مسابقه اشتباه های بیش تری نسبت به حریف داشتند و در نهایت نتیجه را واگذار کردند.

نوجوانان بسکتبالیست ایران از راهیابی به جام جهانی بازماندند

نام 1۰ وزنه بردار ایرانی در فهرست اعلام شده از 
سوی فدراسیون جهانی قرار دارد که هر لحظه باید 

آماده دادن تست دوپینگ باشند.
فدراسیون جهانی وزنه برداری لیستی از وزنه برداران را 
اعلام کرد که در ســال ۲۰۱۸ زیر نظر کمیته ضددوپینگ 
فدراسیون جهانی هســتند و هر لحظه باید آماده  باشند تا 
ماموران فدراســیون جهانی از آنها تســت بگیرند. در این 
لیســت نام ۳۲۵ وزنه بردار وجود دارد که بیشترین تعداد 
متعلق به روسیه اســت. نام ۵۸ وزنه بردار از روسیه در این 
فهرست قرار دارد. در این فهرست قهرمانان جهان و المپیک 
و وزنه برداران ۹ کشــوری که در محرومیت به سر می برند 

نیز وجود دارد.
از ایران هم نام ۱۰ وزنه بردار در این لیســت قرار دارند. 

نام وزنه برداران ایرانی به شرح زیر است:
۱- سعید علی حسینی

۲- بهداد سلیمی
۳- سهراب مرادی

۴- کیانوش رستمی

۵- علی هاشمی
۶- محمدرضا براری

۷- رضا بیرالوند قهرمان جوانان جهان۲۰۱۷
۸- محسن ایمانی نفر سوم قهرمانی جوانان آسیا۲۰۱۷
۹- امیررضــا عســگری دون نایب قهرمــان نوجوانان 

آسیا۲۰۱۷
۱۰- محمد شــهاب انداز )این وزنه بردار در مســابقات 
قهرمانی نوجوانان آســیا ۲۰۱۷ نقــره گرفت اما پس از آن 

تست دوپینگش مثبت شد(.

۱۰ وزنه بردار ایرانی زیر ذره بین افسران ضددوپینگ فدراسیون جهانی 
ســرمربی تیم ملی والیبال تاکید کرده بازیکنانش را تا 

پایان مسابقات جهانی 2۰18 می خواهد.
والیبال ایران سال بسیار شلوغی را در پیش دارد. ابتدا حضور در 
لیگ ملت های والیبال ۲۰۱۸، بازی های آسیایی، کاپ آسیا و سپس 
مسابقات جهانی مهم ترین رویدادهای ملی در سال جاری هستند. 
ایگور کولاکوویچ، ســرمربی مونته نگرویی تیم ملی از مســئولان 
فدراسیون درخواست کرده علاوه بر کاپ آسیا، در بازی های آسیایی 
که از نظر زمانی نزدیک به مسابقات جهانی ۲۰۱۸ است، تیم ملی 

ب با کادرفنی دیگری شرکت کند.
به نظر می رســد فدراسیون هم زیر بار این خواســته رفته و با اینکه مدال طلای بازی های آسیایی برای کاروان ایران از 

اهمیت بالایی برخوردار است، بازیکنان اصلی در آن استراحت و تمرین می کنند تا برای مسابقات جهانی آماده شوند.
دیگر خواسته کولاکوویچ به تداخل زمانی تمرینات آماده سازی تیم ملی با رقابت های جام باشگاه های آسیا برمی گردد. 
ســرمربی تیم ملی به فدراســیون تاکید کرده حاضر نیست هیچ بازیکنی را قبل از مسابقات جهانی به باشگاهش بدهد تا در 

مسابقات جام باشگاه های آسیا شرکت کند.
این مســئله به چالش بزرگی تبدیل شده و در شرایطی که نماینده والیبال ایران در جام باشگاه های آسیا هنوز مشخص 

نیست؛ فدراسیون و باشگاه ها را دچار سرگیجه کرده است.
به نظر می رســد کولاکوویچ هم به سبک کی روش که قبل از جام جهانی فوتبال می خواهد زودتر بازیکنان داخلی را در 

اختیار بگیرد و آنها را از حضور در لیگ قهرمانان آسیا محروم کند، کولاکوویچ نیز خواسته مشابهی دارد.

دغدغه های مشترک سرمربی تیم ملی والیبال و فوتبال ایران 

 رقابت های جودو گرندپری ترکیه با حذف هر سه 
نماینده سبک وزن تیم ملی اعزامی کشورمان در آنتالیا 

آغاز شد.
این دوره از مسابقات صبح دیروز با حضور ۳۱۷ جودوکار 
از ۵۰ کشــور به میزبانی ترکیه در شــهر آنتالیا آغاز شد. در 
روز نخســت این رقابتها تیم کشورمان سه نماینده در دو وزن 
۶۰- و ۶۶- کیلوگرم داشت که هر سه جودوکار با شکست برابر 

رقبای خود از دور مسابقات کنار رفتند. 
 علی قلی پور در وزن ۶۰- کیلوگرم، دور نخســت »علی 
پاپولازی« از افغانســتان را با ضربه فنی شکست داد و سپس 
»آپیوشف« از قرقیزستان را در کمتر از یک دقیقه ضربه فنی 
کرد. وی ســپس برابر »آلبرت اوغازوف« از روســیه نتیجه را 
واگذار کــرد و به گروه بازنده ها رفــت و در این مرحله هم با 
ضربه فنی مقابل »وی یانگ« از چین تایپه باخت وحذف شد. 
علیرضا خجســته در وزن ۶۶- کیلوگــرم بعد از یک دور 

اســتراحت، برابر »نوروکایف« از مونته نگرو را شکســت داد و 
ســپس برابر »نیناشویلی« از گرجســتان با ضربه فنی بازنده 
شــد و از دور رقابتها کنار رفت. قاسم نوری زاده دیگر نماینده 
کشورمان در این وزن ابتدا »محمد نورالسعدی« از عراق را از 
پیش رو برداشــت و ســپس برابر »دنیس ویروو« از مولداوی 

باخت و از جدول مسابقات خارج شد. 
در ادامه این مســابقات امروز محمد محمدی بریمانلو در 
وزن ۷۳-کیلوگرم پس از اســتراحت در گام نخست به مصاف 
»لوکاس اوتمانه« از فرانســه می رود و در صورت برتری برنده 

دیدار انگلستان و برزیل را پیش رو خواهد داشت.
ســعید ملایی نیز در وزن ۸۱- کیلوگــرم با رنکینگ ۲ 
دنیا و ســید یک این دوره از مسابقات در بالای جدول پس از 
استراحت در گام نخست، برابر برنده دیدار گرجستان و ترکیه 
به میدان می رود.این دوره از مسابقات عصر یکشنبه با شناخت 

تیم ها و نفرات برتر به پایان می رسد.

ستاره لیورپول در پرواز قرآن تلاوت می کند
صلاح: هیچگاه قرآن را از خودم جدا نمی کنم

حذف زودهنگام 3 نماینده جودو ایران 
از گردونه رقابت های گرند پری آنتالیا

محمد صلاح ســتاره تیم فوتبال لیورپول در پرواز 
تیمش در حال تلاوت قرآن کریم مشاهده شد.

ســتاره اول بندر آنفیلد این روزها با بازی چشــم نواز و 
گل های متعددش مورد توجه دنیای فوتبال اســت.وی که در 
چند روز گذشــته با شرکت در کلیپ ورزش علیه دخانیات با 
اقبال عمومی در مصر مواجه شده بود در صدر برترین گلزنان 
لیگ جزیره حضور دارد و کاندیدای کسب عنوان کفش طلای 
جهان است. صلاح پیش از این در مورد تلاوت قرآن گفته بود، 

هیچگاه قرآن را از خودم جدا نمی کنم.
تمجید اتحادیه فوتبال اروپا از صلاح

اتحادیه فوتبال اروپا)یوفا( دیروز بهترین بازیکن دور رفت 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا را انتخاب کرد که 
محمد صلاح، ستاره مســلمان لیورپول با کسب اکثریت آراء 
این عنوان را از آن خــود کرد.صلاح این روزها بهترین دوران 
فوتبالی خود را به همراه لیورپول می گذراند. این ستاره مصری 

و مســلمان در بازی دور رفت مرحله یک چهارم نهایی مقابل 
سیتی خوش درخشید و یک گل و یک پاس گل داد تا تیمش 

با نتیجه ۳ بر صفر پیروز میدان باشد.

محمد صلاح، ستاره مسلمان و مصری لیورپول 
در جریان پرواز تیمش در حال تلاوت قرآن 

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
126176342123057. پرسپولیس

227138638152347. استقلال
32713863533247. سایپا

426129539281145. ذوب آهن
52712872921844. پیکان
627101252725242. فولاد

72791352923640. پارس جنوبی جم
827107103131037. صنعت نفت آبادان

834-92797112331. گسترش فولاد
529-102678112530. تراکتورسازی

127-112669112728. سپاهان
126-122688103031. پدیده

1026-132675142333. سپیدرود رشت
1826-142768131937. استقلال خوزستان

1324-152759132336. نفت تهران
2615-162729161642. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس


